ســایه این هیئت همیشــه بر سر
مطبوعــات و خبرگزاری هــا ســنگینی کرده
است. این همه در حالی اســت که اکثر قریب
به اتفــاق مطبوعــات و خبرگزاری ها برخلاف

صداوســیما با بودجــه خصوصی
فعالیــت می کننــد، نــه بودجــه
عمومی، و از نظر حجم مطالب نیز

قابل قیاس با صداوسیما نیستند.

ســرمـقـالـه

الزام به نظارت
بر صداوسیما

چهار شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳
۱۳ شعبان ۱۴۴۶
۱۲ فوریه ۲۰۲۵

سال بیست ویکم
شماره ۵۰۴۸
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا

با کمك های ثروتمندان ممکن است؟ آیا رفع فقر

دسترسی به غذای سالم؛ حق مردم، تکلیف دولت حق بر

حجت الاســلام مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در
دهمین همایش مالی اسلامی گفت: «فقر وجود دارد، اما با کمک اغنیا برطرف
می شــود.